平成２９年４月３日

お客さま各位

真 岡 信 用 組 合

「芳賀支店」新築移転オープンについて

 真岡信用組合（理事長 塚田義孝）では、芳賀支店の新築移転工事を進めておりま

したが、このほど完成し、平成２９年４月３日（月）より、新店舗での営業を開始す

ることとなりましたのでお知らせいたします。
 現在の芳賀支店は、昭和４７年８月に新築建替を行い、約４４年に亘り地域のお客

様に支えられ今日まで営業を続けて参りましたが、老朽化が進んでおり、今回の新築

移転となりました。
新店舗は、これまで以上に店内および駐車スペースは広く便利となり、また、日曜

日もＡＴＭが利用可能となりました。駐車場からロビーまでバリヤフリー設計を施し

高齢者の皆さまをはじめ、多くのお客さまに安心してご利用できる店舗と致しました。
身近な金融機関として、地元の皆様のお役に立てるよう、役職員一同総力をあげて

努力してまいります。何卒、皆様のご支援のほどよろしくお願いいたします。
記

１．店 舗 名   真岡信用組合 芳賀支店
２．所 在 地   芳賀郡芳賀町祖母井南三丁目８番地１
３．連 絡 先   電話０２８－６７７－０１３８（変更ありません）
          FAX０２８－６７７－３９３４（変更ありません）
４．オープン日   平成２９年 ４月 ３日(月)
５．店舗構造等   ①店舗構造 鉄筋コンクリート造 地上２階建
          ②敷地面積 １７５１．８１㎡
          ③延床面積  ６８１．８６㎡
６．主要設備    ①ＡＴＭ    ２台
          ②駐車台数   １０台（障がい者用 1台含む）
７．営業時間    窓口      平日 午前９：００から午後３：００まで
          ＡＴＭ     平日 午前８：４５から午後７：００まで
                  土曜 午前９：００から午後５：００まで
                  日曜 午前９：００から午後５：００まで
８．そ の 他   ・４月３日(月)・４日(火)の２日間にわたりオープン記念イベン

トを開催いたします。
          ・イベント期間中は、記念品等をご用意し皆さまのご来店をお

待ちしております。
          ・今回の芳賀支店新築移転を記念して、懸賞金付定期預金や定

期積金（店頭金利の１０倍）の販売および個人ローン（住宅

関連資金除く）の０.２％金利差引を実施いたします。
以 上